
2023 / 04

ZMIANY PERSONALNE

INDEKS NAZWISK I FIRM

Bańkowski Bartłomiej	26	Heggerick Chris	15
Barszcz Mirosław	26	Kaczmarek Filip	10
Blocher Dariusz	8	Kasprzak Robert	7
Bochenek Małgorzata	16	Knooren Johan	31
Bolmiński Piotr	26	Kołodziejak Przemysław	24
Broniewski Paweł	4	Kordeczka Bartłomiej	11
Cerazy Mirosław	17	Kowalewska Magdalena	19
Ciach Grzegorz	22	Kraczkowski Maks	25
Dawid Czcibor	9	Krasnodębski Arkadiusz	11
Dwyer Scott	13	Krawczyk Krzysztof	29
Eggink Raimondo	30	Król Mieczysław	25
Feder-Kawczyńska Joanna. 10, 18		Książkowski Konrad	15
Gajewski Michał	5	Kujda Kazimierz	5
Gattner Wojciech	31	Launders Jeremy	7
Gheysens Marie	15	Matej-Bil Urszula	12
Gheysens Michael	15	Mikołajczyk Daniel	21
Gheysens Paul	15	Mikos Jarosław	16
Gierczak Rafał	15	Miland Rafał	23
Glinka Jacek	9	Mińczuk Szymon	13
Głazewski Dariusz	30	Mirski Paweł	5
Górnicki Paweł	11	Mizia Władysław	33
Grużewska Małgorzata	26	Modrzejewski Krystian	19
Guz Adam	26	Narczewska Magda	26
Hałucha Ewa	13	Nowak Mirosław	17

MALEK

recruitment

since 2007

2023 / 04

Nusser Julia.....	20
Opęchowski Zbigniew.....	26
Paschalis-Jakubowicz Michał ..	16
Pawłowski Ireneusz.....	29
Pieczora Jacek	12
Pielech Artur	8
Polonek Adam	7
Progi-Stępień Magdalena	28
Pukszto Anna	11
Rodríguez Hueso Silvia	8
Ruhland Pascal	20
Rymaszewski Piotr.....	22
Schaufler Thomas.....	20
Skowron Mirosław	23
Stoevski Bojan	17
Szwed Dariusz.....	5, 25

Świerczyński Michał.....	13
Tana Anna	13
Tomczuk Marek	5
Tomikowski Wojciech	26
Tracz Michał	19
Trzaskowski Daniel	32
Van der Toolen Jeroen	15
Wasilek Ryszard.....	24
Wieteska Karol.....	23
Witt-Kuczyńska Dagmara	4
Włodarczyk Wojciech	32
Wojtala Paweł.....	12
Zagórski Jarosław	15
Zużalek Maciej	31
Zwiewka Maciej	32
Życińska Marta	20

ALIOR BANK	4
ALTO	4
ATREM	5
BANK GOSPODARSTWA	
KRAJOWEGO	5
BANK OCHRONY ŚRODOWISKA ..	7
BIOTON	7
BUDIMEX.....	8
CAPITEA.....	9
CELON PHARMA	9
CFI HOLDING	10
CREDIT AGRICOLE	10
CREOTECH INSTRUMENTS	11
DENTONS	11
EKO EXPORT	12
ELEKTROCIĘPŁOWNIA BĘDZIN	12
EPP	12
FABRYKA FARB I LAKIERÓW	
ŚNIEŻKA	13

G CITY EUROPE.....	13
GHELAMCO	15
HAITONG BANK.....	15
IAI	16
IKEA RETAIL	16
IMPERIAL TOBACCO POLSKA.....	17
IZOSTAL	17
KORPORACJA GOSPODARCZA ...	
EFEKT	18
KRK KIESZKOWSKA RUTKOWSKA....	
KOLASIŃSKI	19
LCP PROPERTIES POLAND	19
MASTERCARD EUROPE	20
MBANK.....	20
MEDIAMARKTSATURN POLSKA ...	21
MOVIE GAMES	22
OCTAVA	22
OEX	23
PERN	23

MALEK

recruitment

since 2007

2023 / 04

PGE POLSKA GRUPA		SYGNITY	31
ENERGETYCZNA	24	TEN SQUARE GAMES	31
PKO BANK POLSKI	25	UNIMA 2000 SYSTEMY	
RAEN	26	TELEINFORMATYCZNE	32
SANTANDER BANK POLSKA	28	VOLKSWAGEN FINANCIAL	
SESCOM	29	SERVICES	32
SHOPER	29	WASKO	33
SUWARY	30		

2023 / 04

ALIOR BANK

Paweł Broniewski został powołany w skład Zarządu Banku na stanowisko Wiceprezesa Zarządu.

Paweł Broniewski jest ekspertem z obszarów m.in. bezpieczeństwa, cyberbezpieczeństwa, AML, Compliance, procesów biznesowych, operacji oraz IT. W Grupie Kapitałowej Alior Banku był Członkiem Zarządu Spółki Alior Leasing Sp. z o.o. Jest managerem z wieloletnim stażem, m.in. Dyrektorem Wykonawczym i Członkiem Rad Nadzorczych Spółek Tauron Polska Energia oraz Grupa Azoty, gdzie odpowiadał za bezpieczeństwo korporacyjne, biznesowe, fizyczne, cyberbezpieczeństwo, audyt oraz system kontroli wewnętrznej.

<https://www.aliorbank.pl/dodatkowe-informacje/o-banku/zarzad.html>

ALTO

Dagmara Witt-Kuczyńska objęła stanowisko Dyrektorki Zarządzającej. Będzie odpowiedzialna za działalność operacyjną oraz rozwój praktyki outsourcingu księgowości oraz HR & payroll.

Dagmara Witt-Kuczyńska to ekspertka z ponad 17-letnim doświadczeniem w największych międzynarodowych firmach działających w branży księgowej, która w ostatnim czasie zarządzała globalnym zespołem dedykowanym obsłudze międzynarodowych korporacji, operującym w ponad 80 krajach na całym świecie. Uprzednio odpowiadała za rozwój księgowości w obszarze CEE, a jeszcze wcześniej – za zarządzanie polską praktyką firmy. Jednocześnie realizowała szereg projektów wewnętrznych skupionych na wzroście organicznym i zewnętrznym, ustawieniu bądź optymalizacji procesów oraz poprawie efektywności i jakości operacyjnej. Należała również do międzynarodowej grupy ekspertów zajmującej się projektami optymalizacyjnymi procesów rachunkowych, w tym zamykania ksiąg. Od początku swojej kariery zajmowała stanowiska w firmach o zasięgu globalnym. Na jej początkowych etapach skupiała się na specjalistycznym, merytorycznym doradztwie w jednej z firm tzw. „Wielkiej Czwórki”, gdzie zajmowała się m.in. badaniem sprawozdań finansowych spółek notowanych na GPW, głównie z branż paliwowo-energetycznej, nieruchomościowej, medialnej, telekomunikacyjnej i IT. Doradzała również w obszarze skomplikowanych transakcji gospodarczych.

<https://altoadvisory.pl/zespol/>

2023 / 04

ATREM

Paweł Mirski złożył rezygnację z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej.

Paweł Mirski od 2015 roku pełni funkcję Prezesa Zarządu i Dyrektora Zarządzającego Spółki Focus Hotels S.A., gdzie również, od 2013 roku pełnił funkcję Członka Zarządu i Dyrektora Operacyjnego. W latach 2010 – 2013 zatrudniony był w Vienna International Ag jako Dyrektor Marketingu, a wcześniej w okresie od roku 2006 do roku 2010 zatrudniony był w Hilton Warsaw Hotel & Convention Centre jako PR & Marketing Manager, PR & Marketing Executive oraz Business Development Coordinator. Działalność zawodową rozpoczął w Marriott Exclusive Club, Warsaw Marriott Hotel / Hotel Dynamics jako Marketing Coordinator, gdzie zatrudniony był w latach 2003 – 2006.

<https://atrem.pl/o-nas/rada-nadzorcza/>

BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO

Michał Gajewski oraz **Kazimierz Kujda** zostali powołani na Członków Rady Nadzorczej. Natomiast **Dariusz Szwed** złożył rezygnację z pełnienia funkcji Członka Zarządu. Na nowego Członka Zarządu został powołany **Marek Tomczuk**.

Michał Gajewski jest Radcą Prawnym. W latach 2007 – 2018 pracował w UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. oraz UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A. Od roku 2015 do roku 2018 był uczestnikiem Grupy Roboczej ds. Przeglądu Prawa Ubezpieczeń Gospodarczych przy Radzie Rozwoju Rynku Finansowego przy Ministerstwie Finansów. Od 2016 roku prowadzi własną kancelarię – Kancelaria Radcy Prawnego Michał Gajewski, a od 2019 roku pełni także funkcję Prezesa Zarządu Cyber Assistance Sp z o.o. Zasiadał także w Radach Nadzorczych Biprowłók Sp. z o.o., oraz ACS Sp z o.o.

Kazimierz Kujda od 2022 roku jest zatrudniony w Biurze Ministra w Ministerstwie Aktywów Państwowych. W 2022 roku pracował w Biurze Ministra w Ministerstwie Klimatu i Środowiska. Natomiast w latach 2015 – 2019, 2005 – 2008 oraz 1998 – 2002 był Prezesem Zarządu Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, gdzie również od roku 2002 do roku 2004 pełnił rolę Eksperta. W okresie od roku 2009 do roku 2015 był Członkiem Zarządu Słowo Niezależne Sp. z o.o., a w latach 2008 – 2016 oraz 1995 – 1998 Prezesem Zarządu Srebrna Sp. z o.o. Dodatkowo w latach 2004 – 2007 pełnił funkcję Rektora Szkoły Wyższej Zarządzania i Przedsiębiorczości im. Bogdana Jańskiego w Łomży, a w okresie 2004 – 2005 Rektora Szkoły

2023 / 04

Wyższej im. Bogdana Jańskiego w Warszawie. Był także zatrudniony w Polskich Sieciach Elektroenergetycznych S.A., Wspólnocie Energetyki i Węgla Brunatnego, Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego oraz w Centrum Informatyki Energetyki. Co więcej, był także Członkiem Rady Nadzorczej Banku Ochrony Środowiska S.A. oraz Polskich Kolei Państwowych S.A., a od 2021 roku pełni funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o.

Dariusz Szwed ma ponad dwudziestoletnie doświadczenie w sektorze finansowym. Od 2021 roku pełnił funkcję Członka Zarządu Banku Gospodarstwa Krajowego. Wcześniej, od 2019 roku pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu Alior Banku, w którym nadzorował całość biznesu banku - sprzedaż i produkty dla klienta detalicznego oraz biznesowego, działalność skarbową oraz obszar private banking i biuro maklerskie. Jednocześnie był Prezesem Zarządu Alior TFI. Był członkiem kilku komitetów, w tym komitetu kredytowego. Wcześniej, od roku 1995 był związany z Santander Bank Polska, ostatnio jako Dyrektor Departamentu Private Banking, gdzie odpowiadał za nadzór nad kompleksową działalnością biznesową, obejmującą także ryzyko operacyjne, kredytowe i reputacyjne tego obszaru. Nadzorował również detaliczną część działalności biura maklerskiego tego banku. Ponadto był Członkiem Zespołu Zarządzającego Fuzją Santander Bank Polska i wydzielonej części Deutsche Banku, w którym odpowiadał za analizę i wdrażanie docelowych rozwiązań biznesowych private banking w połączonym banku.

Marek Tomczuk karierę zawodową rozpoczął w Banku Handlowym w Warszawie (Citigroup) ponad 20 lat temu, zdobywając doświadczenie w obszarze korporacyjnym i detalicznym. Należał do ścisłego grona Managerów przygotowujących połączenie Kredyt Banku z Bankiem Zachodnim WBK (Grupa Santander). W Raiffeisen pracował jako Dyrektor Zarządzający siecią oddziałów. W 2017 roku został powołany na stanowisko Wiceprezesa Zarządu Banku Pekao nadzorującego Pion Bankowości Detalicznej. Odpowiadał za transformację cyfrową i powołał Laboratorium Innowacji. W 2021 roku objął stanowisko Dyrektora Zarządzającego w Banku Gospodarstwa Krajowego, gdzie do momentu powołania do Zarządu banku był odpowiedzialny za Pion Produktów i Finansowania. Zasiadał w Radach Nadzorczych wielu Spółek, m.in.: Raiffeisen TFI, Biura Informacji Kredytowej, Pekao Direct, Domu Inwestycyjnego Xelion, Centralnego Domu Maklerskiego oraz Pekao Banku Hipotecznego.

<https://www.bgk.pl/o-nas/wladze-banku/>

2023 / 04

BANK OCHRONY ŚRODOWISKA

Robert Kasprzak złożył oświadczenie o rezygnacji z funkcji Wiceprezesa Zarządu Banku.

Robert Kasprzak pełnił nadzór nad obszarem finansów i operacji. Karierę zawodową rozpoczął w Banku Handlowym, gdzie zarządzał portfelem inwestycyjnym w walutach wymienialnych, następnie z ramienia Credit Suisse First Boston London współpracował z bankami w obrocie wtórnym na rynku euroobligacji i obligacji Brady'ego. Kolejne doświadczenie zdobywał w Banku BPH i Citibanku Handlowym jako Dyrektor w obszarze Skarbu nadzorujący Zespół Sprzedaży obsługujący instytucje finansowe i innych inwestorów instytucjonalnych. W latach 2007 – 2008 w Societe Generale Londyn (biuro w Warszawie) pełnił funkcję Dyrektora odpowiedzialnego za sprzedaż produktów inwestycyjnych i zabezpieczających ryzyko w regionie Europy Środkowo-Wschodniej oraz za sprzedaż strukturyzowanych produktów inwestycyjnych i instrumentów pochodnych do instytucji finansowych w Polsce, Czechach, na Słowacji i na Węgrzech. W latach 2008 – 2012 jako Zastępca Dyrektora Departamentu Research & Development oraz Dyrektor ds. Produktów Inwestycyjnych w Union Investment TFI odpowiadał za rozwój produktów dla klientów indywidualnych, korporacyjnych i instytucji finansowych. Od roku 2012 do roku 2013 był Członkiem Zarządu oraz Dyrektorem Departamentu Sprzedaży w Opera TFI, a od 2013 roku w Banku Gospodarstwa Krajowego najpierw Dyrektorem Departamentu Finansowania Strukturalnego, a następnie Dyrektorem Zarządzającym w Pionie Zarządzania Produktami odpowiedzialnym m. in. za finansowanie strukturalne, bankowość transakcyjną, gwarancje i poręczenia oraz rozwój produktów kredytowych.

<https://www.bosbank.pl/informacje-korporacyjne/o-banku>

BIOTON

Zarząd Spółki został powołany na kolejną kadencję. **Jeremy Launders** został powołany na stanowisko Prezesa Zarządu, a **Adam Polonek** na stanowisko Członka Zarządu.

Jeremy Launders przez ostatnie 25 lat pracował na stanowiskach kierowniczych w takich firmach jak Baxter, Pfizer, Diasorin, a ostatnio jako Wiceprezes ds. Operacji i Łańcucha Dostaw w Bimeda. Na tych stanowiskach kierował firmami w zakresie badań i rozwoju, operacji, jakości i spraw regulacyjnych, a także tworzył łańcuchy dostaw, aby zapewnić najwyższy poziom obsługi klienta. Był odpowiedzialny za dyscypliny techniczne, w tym bioprzetwarzanie,

2023 / 04

produkcję szczepionek, diagnostykę molekularną oraz sterylne produkty farmaceutyczne do wstrzykiwań. Przez ostatnie 2 lata pracował dla kanadyjskiej firmy Bimeda, gdzie efektywnie kierował wdrażaniem strategicznych produktów wprowadzanych na rynek i zapewniał związaną z nimi wydajność operacyjną. W swojej karierze kierował wieloma przejęciami i związanymi z nimi transferami technologii w Stanach Zjednoczonych i Europie. Kierował również operacyjnymi aspektami sprzedaży głównych obiektów i produktów w środowisku międzynarodowym.

Adam Polonek Od 2006 roku jest pracownikiem firmy BIOTON, gdzie zajmował stanowisko Zastępcy Dyrektora Finansowego, a następnie Dyrektora Finansowego. Realizuje również funkcję nadzoru właścicielskiego w spółkach zależnych firmy BIOTON. W latach 2000 – 2006 zatrudniony był w CAIB Financial Advisers (obecnie UniCredit CAIB Poland) na stanowiskach od Analityka do Zastępcy Dyrektora.

<https://bioton.com/inwestor/>

BUDIMEX

Silvia Rodríguez Hueso została dokooptowana do składu Rady Nadzorczej. Natomiast **Artur Pielech** został odwołany ze składu Zarządu. Dodatkowo **Dariusz Blocher** złożył rezygnację z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej.

Silvia Rodríguez Hueso od 20 lat związana jest z Ferrovial Construction. Od stycznia 2023 do chwili obecnej pełni funkcję Dyrektora ds. Kapitału Ludzkiego. Do Ferrovial Construction dołączyła w 2003 roku po kilku latach pracy jako Konsultant HR. W Ferrovial Construction zajmowała różne stanowiska - jako Koordynator ds. Rozwoju HR, Kierownik ds. Wynagrodzeń i Świadczeń oraz Partner Biznesowy HR dla Iberii, Ameryki Łacińskiej, Australii i innych rynków. W 2021 roku została mianowana Global Head of Talent, pełniąc tę rolę ze Stanów Zjednoczonych.

Artur Pielech zawodową karierę rozpoczął w 1996 roku w konsultingu, od 2001 roku w Zespole Roland Berger Strategy Consultants. Był odpowiedzialny zarówno za rozwój obecności firmy na polskim rynku, jak i za doskonalenie metod zarządzania w regionie CEE. W tym czasie polska filia powiększyła się pięciokrotnie. Pracował w CTL Logistics, gdzie był Wiceprezesem Zarządu i Dyrektorem ds. Sprzedaży i Rozwoju. Następnie przez ponad 2 lata pełnił funkcję Dyrektora

2023 / 04

Wykonawczego w RUCH S.A. nadzorując prace zespołu ponad 600 osób, zbudował i wdrożył strategię hurtowej dystrybucji FMCG i prasy.

<https://www.budimex.pl/pl/o-budimex/wladze>

CAPITEA

Czcibor Dawid złożył rezygnację z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej.

Czcibor Dawid to doświadczony manager. W latach 2020 – 2021 pełnił funkcję Dyrektora Departamentu Inwestycyjnego w Banku Gospodarstwa Krajowego. Od roku 2017 do roku 2019 był Dyrektorem Funduszu Monte Grappa Capital Management RAIF. W latach 2015 – 2016 zasiadał w Zarządzie Altus TFI S.A., a w okresie 2011 – 2014 był Prezesem Zarządu Noble Securities S.A. Od roku 2008 do roku 2010 pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu TMS Brokers S.A., a w latach 2002 – 2008 był Dyrektorem Departamentu Produktów Skarbowych w Banku Citi-handlowy S.A. Przed tą datą, czyli w latach 1996 – 2001 pracował w Londynie na różnych stanowiskach związanych z obrotem globalnymi papierami wartościowymi w Bankach JP Morgan i Dresdner Kleinwort.

<https://www.capitea.pl/o-firmie/wladze-spolki>

CELON PHARMA

Jacek Glinka został odwołany ze stanowiska Członka Zarządu, Wiceprezesa Zarządu Spółki.

Jacek Glinka w latach 2004 – 2006 oraz 2010 – 2013 pełnił funkcję Prezesa Zarządu Zakładów Farmaceutycznych Polpharma S.A., a od roku 2012 do roku 2013 Prezesa Zarządu Polfa Warszawa S.A. Dodatkowo był Członkiem Rad Nadzorczych ZF Polpharma S.A., Medana S.A., Herbapol S.A., Polfa Lublin S.A. oraz ZT Kruszwica S.A. W latach 2013 – 2018 zajmował stanowisko President Europe w Mylan, jednocześnie pełniąc, w latach 2015 – 2018, funkcje Prezydenta, a następnie Wiceprezydenta i Skarbnika w Medicines For Europe.

<https://celonpharma.com/o-nas/>

2023 / 04

CFI HOLDING

Joanna Feder-Kawczyńska złożyła rezygnację z pełnienia funkcji Prezesa Zarządu.

Joanna Feder-Kawczyńska jest ekspertką w dziedzinie finansów i inwestycji z wieloletnim doświadczeniem w zarządzaniu oraz analizie. Posiada szeroką wiedzę zdobytą w wielu instytucjach inwestycyjno-finansowych, dla których pracowała lub z którymi współpracowała przez ostatnie 20 lat. Od 1997 roku związana z podmiotami oraz funduszami inwestycyjnymi, inwestującymi m.in. w nieruchomości komercyjne. W swojej karierze pełniła wiele funkcji doradczych i nadzorczych, w tym na stanowiskach dyrektorskich, doradcy zarządu czy pełnomocnika zarządu w wielu podmiotach finansowych i inwestycyjnych. Ma również wieloletnie doświadczenie w audytowaniu przedsiębiorstw w zakresie księgowo-rachunkowo-finansowym. Obecnie pełni szereg funkcji, w tym Prezesa Zarządu Central Fund of Immovables Sp. z o.o., Prezesa Zarządu CFI HOLDING S.A., Prezesa Zarządu INWEST Sp. z o.o. Dodatkowo zasiada w Radach Nadzorczych, m.in. Wrocławskie Centrum SPA Sp. z o.o., Wrocławskie Przedsiębiorstwa Usług Hotelarskich Sp. z o.o., Krajowa Spółka Przemysłu Odzieżowego Polconflex Sp. z o.o., Lider Hotel Sp. z o.o. oraz Efekt - Hotele S.A.

<http://serwer1395908.home.pl/cfiholding/wladze/>

CREDIT AGRICOLE

Filip Kaczmarek dołączył do banku i objął stanowisko Dyrektora Pionu Małych i Średnich Przedsiębiorstw i Agrobiznesu.

Filip Kaczmarek ma ponad 20-letnie doświadczenie w obszarze finansów i bankowości. Przez ostatnie cztery lata w Getin Noble Bank S.A (obecnie VeloBank S.A.), kierował obszarem sprzedaży bankowości korporacyjnej oraz był Dyrektorem obszaru finansowego, odpowiedzialnym m.in. za realizację strategii grupy kapitałowej w zakresie finansowania poszczególnych linii biznesowych. Wcześniej pełnił szereg funkcji kierowniczych m.in. w Idea Bank i ING Banku Śląskim.

<https://www.credit-agricole.pl/o-banku>

2023 / 04

CREOTECH INSTRUMENTS

Paweł Górnicki został powołany do Zarządu Spółki na stanowisko Wiceprezesa Zarządu ds. Finansowych.

Paweł Górnicki posiada ponad 20 lat doświadczenia zawodowego. W latach 2001–2019 pełnił funkcję Wiceprezesa i Dyrektora Finansowego w Ceramika Nowa Gala S.A. Równocześnie był Członkiem, Wiceprezesem Zarządu Spółek grupy kapitałowej, w tym Ceramika Gres S.A. w latach, Ceramika Nowa Gala II Sp. z o.o., Energia Park Trzemoszna Sp. z o.o. oraz CNG Luxembourg S.a.r.l. Od 2020 roku jest Dyrektorem oraz współwłaścicielem firmy Inquiry Sp. z o.o. W latach 1995 – 2001 pracował jako Dyrektor Inwestycyjny w Trinity Management Sp. z o.o. Przed podjęciem kariery biznesowej, zajmował się pracą naukową w dziedzinie fizyki teoretycznej. Pracował jako Adiunkt w Instytucie Fizyki PAN, Max-Planck-Institut für Kernphysik w Heidelbergu (Niemcy), Visiting Scholar na Uniwersytecie w Arizonie w Tucson (USA) oraz Adiunkt w Centrum Fizyki Teoretycznej PAN w Warszawie.

<https://creotech.pl/pl/relacje-inwestorskie/profil-firmy/zarzad/>

DENTONS

Anna Pukszto i Bartłomiej Kordeczka zostali nowymi Partnerami Zarządzającymi. Oboje od wielu lat związani są zawodowo z warszawskim biurem Dentons. Nowi Partnerzy Zarządzający przejmują tym samym obowiązki **Arkadiusza Krasnodębskiego**, który pełnił tę funkcję od 2014 roku.

Anna Pukszto jest uznanym ekspertem w zakresie postępowań sądowych, restrukturyzacji i upadłości. Kieruje Zespołem Restrukturyzacji i Prawa Upadłościowego oraz Zespołem Postępowań Sądowych i Arbitrażu w Dentons.

Bartłomiej Kordeczka to Prawnik od kilkunastu lat obsługujący transakcje w sektorze nieruchomości komercyjnych, ponadto współkieruje Zespołem Nieruchomości w warszawskim biurze Dentons.

<https://www.dentons.com/pl/about-dentons>

2023 / 04

ELEKTROCIĘPŁOWNIA BĘDZIN

Paweł Wojtala złożył rezygnację z pełnionej funkcji Członka Rady Nadzorczej z dniem odbycia najbliższego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy.

Paweł Wojtala ma za sobą karierę zawodowego sportowca, grającego w piłkę nożną w latach 1990 – 2007. Od 2004 roku prowadzi własną działalność. W latach 2005 – 2006 pełnił funkcję Dyrektora Placówki Bankowej Dominet Bank. W okresie od 2000 roku do 2016 roku był Ekspertem Telewizyjnym ds. Piłki Nożnej. Od 2008 roku do 2012 roku posiadał licencję Managera PZPN ds. Piłkarzy. W 2012 roku był Ekspertem Telewizyjnym podczas EURO 2012. Od 2012 roku 2014 roku pełnił funkcję Dyrektora Wykonawczego ds. Sportu Profesjonalnego w Zagłębiu Lubin S.A. Od 2016 roku jest Prezesem Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej w Poznaniu. Dodatkowo od 2016 roku jest także Członkiem Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w Warszawie.

<https://www.ecbedzin.pl/wladze>

EKO EXPORT

Jacek Pieczora złożył rezygnację z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej.

Jacek Pieczora jest Specjalistą ds. Ubezpieczeń z ponad 30-letnim doświadczeniem w branży. W latach 1986 – 1992 pracował w PZU S.A. jako Likwidator Szkód, a od 1992 roku prowadzi własną działalność jako Agent Ubezpieczeniowy. Równocześnie w latach 1996 – 2006 był zatrudniony w Compensa TU S.A. na stanowisku Likwidatora Szkód.

<http://ekoexport.com/o-firmie/>

EPP

Urszula Matej-Bil awansowała na stanowisko Członka Zarządu odpowiedzialnego za marketing i komunikację.

Urszula Matej-Bil z firmą jest związana od 2019 roku, kiedy dołączyła do jej struktur jako Dyrektor ds. PR i Komunikacji. Posiada ponad 15-letnie doświadczenie w obszarze komunikacji i public

2023 / 04

relations. Specjalizuje się w działaniach obejmujących komunikację zewnętrzną i wewnętrzną, w tym kryzysową, media relations, content marketing i działania w mediach społecznościowych. Odpowiadała za współpracę z influencerami i liderami opinii oraz za działania marketingowe i promocyjne. Przed dołączeniem do EPP, pełniła funkcję Dyrektora Działu Komunikacji Korporacyjnej w agencji OneMulti. Wcześniej zajmowała stanowisko dyrektorskie w agencji PR Questia, z którą była związana przez blisko dekadę. Na przestrzeni lat współpracowała z wiodącymi krajowymi i międzynarodowymi firmami z branży nieruchomości, budowlanej, ubezpieczeń, finansów i bankowości, nowych technologii, logistyki i transportu, przemysłu ciężkiego, e-commerce oraz FMCG. Wspierała komunikacyjnie liczne nieruchomości handlowe. Jest też Członkiem Zarządu Polskiej Rady Centrów Handlowych.

<https://www.epp-poland.com/o-nas/>

FABRYKA FARB I LAKIERÓW ŚNIEŻKA

Ewa Hałucha złożyła oświadczenie o rezygnacji z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej. Pełni ona także funkcję Przewodniczącej Komitetu Audytu.

Ewa Hałucha jest ekspertem w dziedzinie finansów i księgowości z ponad 30-letnim doświadczeniem. Od początku kariery zawodowej zajmowała stanowisko Głównego Księgowego w różnych przedsiębiorstwach, m.in. w Przedsiębiorstwie Produkcyjno-Usługowym Budoinż Sp. z o.o., Przedsiębiorstwie Ochrony Mienia i Usług Detektywistycznych Security Office Sp. z o.o. oraz Przedsiębiorstwie Produkcji Handlu i Usług Kerko Sp. z o.o. W latach 1994 – 2007 była udziałowcem w Przedsiębiorstwie Usług Finansowych Remiks Sp. z o.o., gdzie pracowała na różnych stanowiskach, m.in. jako Asystent Biegłego Rewidenta, Główny Księgowy oraz Dyrektor. Od 2007 roku prowadzi własną działalność jako Audytor i Księgowy.

<https://sniezkagroup.com/o-nas/wladze-spolki/>

G CITY EUROPE

Michał Świerczyński objął stanowisko Chief Operating Officer CEE Retail and Development zastępując **Scotta Dwyera**. Dodatkowo **Szymon Mińczuk** objął stanowisko Retail Director, a **Anna Tana** awansowała na stanowisko Leasing & Real Estate Development Director.

2023 / 04

Michał Świerczyński będzie odpowiedzialny za działalność operacyjną w ramach portfela G City Europe o wartości 2,3 mld euro, zarządzając częścią detaliczną biznesu, która obejmuje 21 centrów handlowych, a także działalnością deweloperską firmy, która obecnie koncentruje się nie tylko na centrach handlowych, ale także na mieszkaniach na wynajem. Przejmie również obowiązki deweloperskie od Grahama Kilbane'a, który nadal będzie dzielił się swoją wiedzą z G City Europe jako Konsultant i wspierał firmę doradztwem.

Scott Dwyer w ciągu ostatnich 8 lat związany był z G City Europe jako CEO Poland, a następnie jako Dyrektor Zarządzający Retail Grupy.

Szymon Mińczuk będzie prowadził Dział Najmu i dalsze procesy komercjalizacji portfolio w Polsce, dbając o 9 centrów handlowych. Ma blisko 20-letnie doświadczenie w sektorze nieruchomości komercyjnych. Miał okazję realizować projekty w niemal wszystkich formatach handlowych, od centrów wyprzedażowych przez parki handlowe, regularne centra handlowe po projekty typu mixed-use w takich firmach jak GTC, Caelum Development czy Echo Investment. Przed dołączeniem do G City Europe współtworzył projekt Browarów Warszawskich i był odpowiedzialny za Galerię Młociny w Warszawie.

Anna Tama będzie zajmować się przede wszystkim projektem Wars Sawa Junior, flagowym aktywem w portfolio G City Europe. Będzie odpowiedzialna za stworzenie i wdrożenie kompleksowej strategii rozwoju dla tego aktywa, obejmującej aspekty leasingowe, handlowe i deweloperskie. W ramach swoich obowiązków będzie nadzorować rozwój tej lokalizacji i jej dywersyfikację w kierunku sektora F&B. Pełniła różne role w polskim zespole leasingowym. Najpierw jako Senior Leasing Manager odpowiadała m.in. za komercjalizację Atrium Felicity i rozbudowę Atrium Targówek. Następnie jako Leasing Team Leader, a przez ostatni rok Leasing Director odpowiadała za komercjalizację powierzchni handlowych w całym portfolio Atrium w Polsce. Jej osiągnięcia zawodowe obejmują otwarcie w pełni skomercjalizowanych projektów oraz modernizację i przebudowę Atrium Promenada w Warszawie i Atrium Copernicus w Toruniu.

<https://g-cityeu.com/about/>

2023 / 04

GHELAMCO

Funkcję Prezesa Zarządu objął **Paul Gheysens**, właściciel i założyciel Ghelamco, a nowym Dyrektorem Zarządzającym został **Jarosław Zagórski**, zastępując na tym stanowisku **Jeroena van der Toolena**. Do Zarządu zostali również powołani **Michael Gheysens**, **Marie Gheysens**, **Chris Heggerick** i **Rafał Gierczak**.

Jarosław Zagórski z belgijskim deweloperem związany jest od ponad 16 lat. Dotychczas pełnił funkcję Dyrektora Handlowego i Rozwoju oraz Członka Zarządu. Będzie odpowiedzialny za strategię biznesową i całokształt działań operacyjnych Ghelamco w Polsce. Ma ponad 25-letnie doświadczenie na polskim rynku nieruchomości. Specjalizuje się w komercjalizacji i rozwoju projektów deweloperskich, marketingu budynków biurowych i proptechu. Przed dołączeniem do Ghelamco pracował m.in. w PricewaterhouseCoopers, Cushman & Wakefield, Healey & Baker Polska, gdzie w 2002 roku został Partnerem, oraz w CBRE na stanowisku Szefa Działu Komercjalizacji. W swojej karierze przygotował strategię wynajmu czołowych projektów biurowych Ghelamco w Warszawie i regionach, m.in. Warsaw UNIT, The Warsaw HUB, Warsaw Spire, The Bridge, VIBE, Wronia 31, Przystanek mBank, Senator, Marynarska 12, Mokotów Nova, Łopuszańska Business Park, Trinity Park III, Crown Square, Marynarska Business Park i Katowice Business Point.

<https://www.ghelamco.com/pl/about/management/>

HAITONG BANK

Konrad Księżopolski został Dyrektorem Wykonawczym w dziale M&A Haitong Banku w Warszawie.

Konrad Księżopolski to ekspert z niemal 20-letnim doświadczeniem na rynku finansowym. Pracę rozpoczynał w Domu Maklerskim Banku Millennium oraz w Wood&Company. W 2011 roku dołączył do zespołu warszawskiego oddziału Espirito Santo Investment Bank – banku inwestycyjnego, który w 2013 roku został przejęty przez Grupę Haitong. Na obecnym stanowisku wykorzystywać będzie doświadczenie zdobyte przez lata pracy w biurze maklerskim banku, gdzie zajmował się spółkami z sektorów TMT (technologia, media, telekomunikacja) oraz handlu detalicznego/e-commerce.

<https://www.haitongib.com/pl/gdzie-jestemy/warszawa>

2023 / 04

IAI

Michał Paschalis-Jakubowicz został powołany do Zarządu. Zastąpi dotychczasowego Prezesa Spółki **Jarosława Mikosa**.

Michał Paschalis-Jakubowicz od ponad 20 lat jest związany z branżą nowych technologii, telekomunikacji i konsultingu. Odpowiadał za transformację i rozwój m.in. Wirtualnej Polski i Oktawave, oraz za rozwój oferty komórkowej i stacjonarnej Orange. Posiada doświadczenie w zakresie M&A i Investor Relations. Przez ostatnie cztery lata zajmował stanowisko CEO w Oktawave (była spółka zależna K2 Holding, wykupiona przez Netię, należącą do Grupy Polsat Plus). Z początkiem 2020 roku został wiceprezesem K2 Holding. Jego kadencja upłynęła z końcem 2022 roku. Karierę zaczynał w Nicom Consulting. Od 1997 roku do 2001 roku pracował w Polkomtel S.A. W latach 2001 – 2004 zasiadał w Zarządzie Wirtualnej Polski, następnie przez cztery lata był Dyrektorem w A.T. Kearney, gdzie prowadził szereg projektów doradczych w Polsce, Europie i Azji. Następnie związał się z firmą Orange, gdzie od 2009 roku do 2016 roku pełnił funkcję CMO i Dyrektora Wykonawczego, a w latach 2015 – 2016 Członka Zarządu. Od 2016 roku do 2018 roku współpracował z czołowymi firmami konsultingowymi, m.in. Deloitte i Arthur D. Little.

Jarosław Mikos przewodził Spółce od marca 2022 roku. Wcześniej pełnił funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej.

<https://www.iai-sa.com/pl/o-iai/>

IKEA RETAIL

Małgorzata Bochenek przejęła odpowiedzialność za Dział Digital w IKEA Retail w Polsce. Tym samym, jako Dyrektorka ds. Rozwoju Biznesu i Transformacji, będzie kierowała zarówno dotychczasowym obszarem, jak i Digital.

Małgorzata Bochenek od początku swojej drogi zawodowej była związana z obszarem HR w sektorze finansowym, następnie od 2015 roku w IKEA Retail w Polsce. Od 2018 roku odpowiadała w IKEA za rozwój obszaru innowacji, a od 2019 roku za obszar Business Development, który skupia transformację, ekspansję, innowacje oraz zrównoważony rozwój. Wraz ze swoim zespołem jest odpowiedzialna za zwiększanie dostępności IKEA poprzez inwestowanie w istniejące i nowe miejsca spotkań z klientami, realizację strategii

2023 / 04

People & Planet Positive, wdrażanie kolejnych innowacji i przekształcanie działalności IKEA w kierunku omnikanalowym.

<https://www.ikea.com/pl/pl/this-is-ikea/about-us/>

IMPERIAL TOBACCO POLSKA

Bojan Stoevski objął stanowisko Dyrektora Sprzedaży Rynku Polska.

Bojan Stoevski posiada ponad dziesięcioletnie doświadczenie w pracy w Imperial Brands. Przez ostatnie trzy lata pełnił rolę Szefa Rynku Czeskiego, gdzie z sukcesem wprowadził do sprzedaży oraz rozwijał wśród konsumentów tzw. produkty nowej generacji (NGP czyli Next Generation Products): e-papierosy marki blu oraz podgrzewacze tytoniu marki PULZE. Podczas dziesięcioletniej pracy w Grupie Imperial Brands rozwijał swoją karierę zawodową począwszy od roli Managera ds. HoReCa i Aktywacji w Macedonii, poprzez różne role sprzedażowe oraz marketingowe. Ponadto doskonale zna region Europy Środkowo-Wschodniej, gdyż w przeszłości wspierał i pracował dla kilku krajów takich jak: Czechy, Polska, Słowacja czy Węgry.

<https://imperial-tobacco.pl/imperial-tobacco/imperial-tobacco-w-polsce/>

IZOSTAL

Mirosław Cerazy oraz **Mirosław Nowak** złożyli oświadczenia o rezygnacji z pełnienia funkcji Członków Rady Nadzorczej z dniem odbycia najbliższego Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. Mirosław Cerazy pełni także w Spółce funkcję Sekretarza Rady Nadzorczej oraz funkcję Sekretarza Komitetu Audytu Rady Nadzorczej.

Mirosław Cerazy ma ponad 30-letnie doświadczenie w przemyśle ciężkim, a w szczególności w branży metalowej. Rozpoczął swoją karierę jako Ślusarz-Monter w Dąbrowskiej Fabryce Obrabiarek, gdzie pracował od 1992 roku do 1993 roku. Następnie, od 1993 roku do 2005 roku, był związany z Huta Katowice, a po przekształceniu firmy w ArcelorMittal Poland, kontynuował pracę w zakładzie w Dąbrowie Górniczej na kolejnych stanowiskach: Ślusarz, Ślusarz Brygadzysta, Mistrz Utrzymania Ruchu oraz Specjalista ds. Planowania Utrzymania Ruchu w Zakładzie Wielkie Piece.

2023 / 04

Mirostaw Nowak jest specjalistą z dziedziny metalurgii i produkcji przemysłowej z ponad 30-letnim doświadczeniem. Od 1983 roku zatrudniony w Kombinacie Metalurgicznym Huta Katowice w Dąbrowie Górniczej, obecnie ArcelorMittal Poland S.A. oddział Dąbrowa Górnicza jako Operator, Realizator Produkcji oraz Walcownik. Od 2012 roku jest Członkiem Rady Nadzorczej Maritex-2 Spółka z o.o., a od 2018 roku także Rady Nadzorczej Consensus Company Spółka z o.o.

<https://www.izostal.com.pl/spolka--/wladze-izostal-sa/rada-nadzorcza/>

KORPORACJA GOSPODARCZA EFEKT

Joanna Feder-Kawczyńska złożyła rezygnację z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej.

Joanna Feder-Kawczyńska jest ekspertką w dziedzinie finansów i inwestycji z wieloletnim doświadczeniem w zarządzaniu oraz analizie. Posiada szeroką wiedzę zdobytą w wielu instytucjach inwestycyjno-finansowych, dla których pracowała lub z którymi współpracowała przez ostatnie 20 lat. Od 1997 roku związana z podmiotami oraz funduszami inwestycyjnymi, inwestującymi m.in. w nieruchomości komercyjne. W swojej karierze pełniła wiele funkcji doradczych i nadzorczych, w tym na stanowiskach dyrektorskich, doradcy zarządu czy pełnomocnika zarządu w wielu podmiotach finansowych i inwestycyjnych. Ma również wieloletnie doświadczenie w audytowaniu przedsiębiorstw w zakresie księgowo-rachunkowo-finansowym. Obecnie pełni szereg funkcji, w tym Prezesa Zarządu Central Fund of Immovables Sp. z o.o., Prezesa Zarządu CFI HOLDING S.A., Prezesa Zarządu INWEST Sp. z o.o. Dodatkowo zasiada w Radach Nadzorczych, m.in. Wrocławskie Centrum SPA Sp. z o.o., Wrocławskie Przedsiębiorstwa Usług Hotelarskich Sp. z o.o., Krajowa Spółka Przemysłu Odzieżowego Polconflex Sp. z o.o., Lider Hotel Sp. z o.o. oraz Efekt - Hotele S.A.

http://www.efektsa.pl/rada-nadzorcza.html?1_1

2023 / 04

KRK KIESZKOWSKA RUTKOWSKA KOLASIŃSKI

Michał Tracz uzyskał w lutym 2023 roku awans na stanowisko Partnera kancelarii. Będzie w dalszym ciągu kierował praktyką prawa żywnościowego i prawa produktów kosmetycznych.

Michał Tracz jest Radcą Prawnym. Doradza klientom w kwestiach dotyczących szeroko pojętego prawa farmaceutycznego oraz prawa produktowego, a przede wszystkim żywności, w tym suplementów diety, oraz kosmetyków, a także w kwestiach związanych z komunikacją środowiskową, sustainability oraz greenwashing. W obszarze jego specjalizacji znajdują się także prawne aspekty produkcji, importu, dystrybucji i marketingu innych produktów regulowanych, takich jak np. pasze (w tym karmy), środki higieniczne, materiały do kontaktu z żywnością oraz produkty chemiczne, w tym chemia gospodarcza, środki ochrony roślin, nawozy, czy produkty biobójcze. Reprezentuje klientów przed organami administracji, w szczególności Inspekcji Sanitarnej, Inspekcji Handlowej i Inspekcji Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych. Zajmuje się także wsparciem w sytuacjach kryzysowych (wstrzymanie/wycofanie z obrotu, np. system RASFF) oraz działaniami profilaktycznymi w zakresie procedur i szkoleń. Wspiera przedsiębiorców (producentów, importerów, dystrybutorów, w tym sieci handlowe) oraz inicjatywy i organizacje branżowe. Doradza właścicielom, członkom zarządów oraz działom m.in. prawnym i compliance, regulatory, medycznemu, zapewnienia jakości, R&D, public affairs, public relations, marketingu i sprzedaży. Obszarem jego zainteresowania i doradztwa są także kwestie compliance oraz samoregulacja biznesu. Uczestniczył m.in. w tworzeniu Kodeksu Dobrych Praktyk Marketingowych Suplementów Diety. Ma ponadto doświadczenie w koordynacji wsparcia prawnego w różnych krajach.

<https://www.krklegal.pl/>

LCP PROPERTIES POLAND

Magdalena Kowalewska objęła stanowisko Dyrektora Operacyjnego. Natomiast **Krzysztof Modrzejewski** objął stanowisko Dyrektora Grupy ds. Rozwoju w Polsce.

Magdalena Kowalewska ma ponad dwudziestoletnie doświadczenie na rynku nieruchomości komercyjnych. Dołączyła do strategicznego zespołu rozwoju w LCP Properties Polska, gdzie będzie nadzorować inwestycje w parki handlowe, nowoczesne magazyny typu SBU oraz

2023 / 04

obecne i przyszłe działania deweloperskie prowadzone przez firmę w regionie. Będzie również zarządzać markami M PARK, M EMKA i M Multipark.

Krzysztof Modrzejewski na nowym stanowisku będzie odpowiedzialny za realizację możliwości nabycia gruntów i aktywów w celu rozwoju portfela.

<https://www.lcp.pl/o-nas>

MASTERCARD EUROPE

Marta Życińska została powołana na stanowisko Dyrektorki Generalnej polskiego oddziału. W nowej roli, którą obejmie z początkiem maja, będzie odpowiedzialna za rozwój biznesu i realizację strategii firmy w Polsce.

Marta Życińska dołączyła do Mastercard 7 lat temu. Początkowo kierowała Działem Marketingu w Polsce, a następnie awansowała na stanowisko Wiceprezeski ds. Marketingu i Komunikacji na Europę Środkowo-Wschodnią, z sukcesem łącząc rozwój biznesu z działaniami marketingowymi na 20 rynkach. W ubiegłym roku objęła stanowisko Wiceprezeski ds. Globalnego Marketingu Produktowego i B2B, odpowiadając w szczególności za obszar współpracy Mastercard z fintechami, a także usług przedpłaconych. Jest liderką biznesową z wieloma osiągnięciami w zarządzaniu projektami realizującymi cele komercyjne w obszarach B2B i B2C, przy ścisłej współpracy z działami sprzedaży, rozwoju i produktu. Przed dołączeniem do Mastercard, pracowała jako Dyrektorka Biura Marketingu w Grupie PZU, gdzie przeprowadziła rebranding i odpowiadała za wsparcie sprzedaży, komunikację i digital marketing. Wcześniej była związana przez wiele lat z firmą telekomunikacyjną Orange, gdzie kierowała Departamentem Komunikacji B2C.

<https://www.mastercard.pl/pl-pl/wizja/kim-jestesmy.html>

MBANK

Z dniem 1 maja 2023 roku do składu Zarządu zostali powołani **Julia Nusser** na stanowisko Wiceprezeski Zarządu ds. Compliance, Prawnych i HR oraz **Pascal Ruhland** do pełnienia funkcji Wiceprezesa Zarządu ds. Finansów. Dodatkowo **Thomas Schaufler** został wybrany na nowego Członka Rady Nadzorczej.

2023 / 04

Julia Nusser posiada ponad dwadzieścia pięć lat doświadczenia zawodowego w sektorze bankowym. Od ponad 20 lat zarządza dużymi i zróżnicowanymi zespołami. Obecnie pełni funkcję Dyrektorki Zarządzającej w Commerzbank AG. Na swoim obecnym stanowisku Cluster Lead jest odpowiedzialna za tworzenie, rozwój, implementację i działanie systemów i procesów pierwszej linii KYC dla Commerzbank AG na całym świecie, we wszystkich grupach klientów. Poprzednio pełniła funkcję Dyrektorki Zarządzającej i Globalnej Dyrektorki Operacji Finansowania Handlu w Commerzbank AG. Wcześniej zajmowała różne funkcje w ramach audytu wewnętrznego w Dresdner Bank. Jest obecnie również Członkinią Rady Nadzorczej CERI International w Polsce.

Pascal Ruhland posiada ponad dziesięcioletnie doświadczenie zawodowe w sektorze bankowym, w tym ponad pięcioletnie doświadczenie na stanowiskach kierowniczych. Dotychczas pełnił funkcję Dyrektora Finansowego ds. Bankowości Korporacyjnej w Commerzbank AG, a wcześniej zajmował stanowisko Dyrektora Zarządzającego ds. Controllingu Bankowości Korporacyjnej w Commerzbank AG. W przeszłości był zaangażowany w projekty realizowane w ramach mBanku, związane m.in. z rozwojem aplikacji do obsługi systemu finansowego mBanku.

Thomas Schaufler posiada ponad dwudziestoletnie doświadczenie zawodowe w sektorze bankowym, w tym czternastoletnie doświadczenie na stanowiskach kierowniczych. Obecnie pełni funkcję Członka Zarządu w Commerzbank AG odpowiedzialnego za segment biznesowy klientów indywidualnych i małych przedsiębiorstw. Wcześniej pełnił funkcję Członka Zarządu w Erste Group Bank AG kierując obszarem Group Retail Board. Posiada doświadczenie kierownicze w obszarach sprzedaży bankowości detalicznej, sprzedaży produktów skarbowych, zarządzania produktami w krajach europejskich oraz zarządzania aktywami.

<https://www.mbank.pl/o-nas/wladze/>

MEDIAMARKTSATURN POLSKA

Daniel Mikołajczyk został powołany na stanowisko Członka Zarządu odpowiedzialnego za obszar operacyjny i marketingu. Wcześniej Daniel Mikołajczyk pełnił w organizacji funkcję Dyrektora Operacyjnego.

Daniel Mikołajczyk dołączył do MediaMarktSaturn Polska w 2021 roku obejmując funkcję Dyrektora Operacyjnego. W nowej roli Członka Zarządu i Dyrektora Zarządzającego

2023 / 04

ds. Operacyjnych (Managing Director Sales) odpowiada za zarządzanie siecią sklepów MediaMarkt, E-Commerce, sprzedaż B2B, usługi, koncepcję sprzedaży, a także marketing i customer experience. Posiada wieloletnie doświadczenie w handlu detalicznym, które zdobył m.in. w Jeronimo Martins.

<https://mediamarkt.pl/o-nas>

MOVIE GAMES

Grzegorz Ciach złożył rezygnację z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej.

Grzegorz Ciach jest Prezesem Zarządu Spółki PolyAmorous Sp. z o.o. oraz Dyrektorem Generalnym Spółki Amber Poland, będącej częścią międzynarodowego koncernu Amber Studio. Jest odpowiedzialny za strategię rozwoju i jej wdrożenie, jak również za utrzymanie i szerzenie kultury firmy. Wraz z PolyAmorous wydał grę Paradise Lost, grę narracyjną klasy Triple-I, wydaną na platformy PC, PS4 i Xbox One. Wcześniej pracował, m.in. jako Dyrektor Biz-Dev Działu Gamedev w Platige Image S.A. Posiada ponad 10 letnie doświadczenie w branży gier, na stanowiskach zarządzających i związanych z projektowaniem rozgrywki i narracji.

<https://moviegames.pl/>

OCTAVA

Piotr Rymaszewski został powołany do składu Zarządu i objął stanowisko Prezesa Zarządu.

Piotr Rymaszewski jest Członkiem Rady Dyrektorów Digi Communications N.V. Dodatkowo pełni funkcję Prezesa Zarządu Onyx Asset Management Sp. z o.o. W przeszłości był Członkiem licznych Rad Nadzorczych, Członkiem Zespołu Doradców Strategicznych Premiera RP oraz Doradcą Ministra Finansów RP.

<http://www.octava.com.pl/ludzie.php>

2023 / 04

OEX

Karol Wieteska objął stanowisko Group Sales and Marketing Director. Będzie odpowiedzialny za realizację strategicznych projektów marketingowych i sprzedażowych, zintegrowanych na poziomie całej Grupy.

Karol Wieteska ma ponad 15-letnie doświadczenie w marketingu i sprzedaży. W swojej karierze zawodowej pracował między innymi w T-Mobile i Grupie R22. Od dziesięciu lat związany był z firmą Comarch, gdzie był odpowiedzialny za ekspansję zagraniczną. W Comarch pełnił między innymi funkcję Dyrektora Sprzedaży odpowiedzialnego za rynki globalne, a także kraje Bliskiego Wschodu i Afrykę. W ostatnich latach jako Commercial Director był odpowiedzialny za strategię i rozwój sprzedaży Comarch Loyalty Marketing Platform – produktu, który jest motorem napędowym ekspansji zagranicznej całej GK Comarch.

<https://oex.pl/grupa-oex/senior-management/>

PERN

Rafał Miland został odwołany z pełnienia funkcji Wiceprezesa Zarządu, a **Paweł Stańczyk** został odwołany z funkcji Prezesa Zarządu. Pawłowi Stańczykowi powierzono funkcję Wiceprezesa Zarządu. Natomiast na stanowisko Prezesa Zarządu został powołany, z dniem 1 maja bieżącego roku, **Mirosław Skowron**.

Paweł Stańczyk jest doświadczonym managerem w sektorze energetyczno-paliwowym. W okresie 2016 – 2018 był Prezesem Zarządu spółki Operator Logistyczny Paliw Płynnych Sp. z o.o., należącej do Grupy PERN. W tym samym okresie pełnił funkcję Członka Rady Dyrektorów w Polskiej Organizacji Przemysłu i Handlu Naftowego. Następnie od 2018 do 2020 roku był związany z Grupą PKN Orlen, gdzie sprawował funkcję Wiceprezesa Zarządu ds. Rozwoju w ORLEN Serwis S.A. oraz President of Board of Directors w ORLEN Service Lietuva. W latach 2020 - 2021 był Prezesem Zarządu PGNiG TERMIKA S.A. oraz Wiceprezesem Zarządu Polskiego Towarzystwa Elektrociepłowni Zawodowych. W latach 2021 – 2022 pełnił funkcję Prezesa Zarządu Spółki Grupa Azoty Zakłady Azotowe Kędzierzyn S.A.

Rafał Miland działalność zawodową zaczynał w Ministerstwie Finansów. W latach 2005 – 2006 był Wicekonsulem w Konsulacie Generalnym RP w Malmö (Szwecja). W roku 2006 objął funkcję Zastępcy Dyrektora Departamentu Ropy i Gazu w Ministerstwie Gospodarki, gdzie zajmował

2023 / 04

się kwestiami zapasów paliw, nadzoru nad rynkiem gazu ziemnego oraz współpracą na forum EU. W latach 2009 – 2012 pracował w PERN S.A., jako Pełnomocnik Zarządu Spółki oraz Zastępca Kierownika Działu Zarządzania Projektami. Od 2012 roku – Dyrektor Departamentu Geologii i Koncesji Geologicznych. W trakcie pracy w Ministerstwie Środowiska pełnił również funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.

Mirostaw Skowron jest ekspertem z wieloletnim doświadczeniem w branży energetycznej, budowlanej i górniczej. Posiada doświadczenie w tworzeniu strategii i transformacji organizacji, zarządzania projektami i ryzykiem, przez wiele lat związany z energetycznymi projektami. W okresie 2018 – 2023 był Członkiem Zarządu CIECH S.A., odpowiedzialnym m.in. za kwestie związane z produkcją, energetyką i utrzymaniem ruchu. Wcześniej pełnił funkcję Prezesa, m.in. Przedsiębiorstwa Budowy Kopalń S.A. w ramach Grupy KGHM, Polimex-Energetyka Sp. z o.o., Energa Elektrownie Ostrołęka S.A. i Energa Invest S.A., a także PGE Elektrownia Opole S.A.

<https://www.pern.pl/o-nas/wladze/zarzad/>

PGE POLSKA GRUPA ENERGETYCZNA

Ryszard Wasilek złożył rezygnację z pełnienia funkcji Wiceprezesa Zarządu ds. Operacyjnych. Do pełnienia tej funkcji, od dnia 1 maja 2023 roku, został powołany **Przemysław Kołodziejak**.

Przemysław Kołodziejak od ponad 25 lat jest związany z branżą energetyczną, a jego doświadczenie koncentruje się głównie na kogeneracji gazowej. Czynnie uczestniczył w procesie budowy, a następnie eksploatacji dwóch elektrociepłowni wyposażonych w turbiny gazowe. Od 1997 do 2018 roku pełnił funkcje kierownicze w Przedsiębiorstwie Energetycznym w Siedlcach. Jako Dyrektor ds. Technicznych odpowiadał za całokształt zagadnień związanych z operacyjnym kierowaniem zakładami spółki. Wcześniej pełnił funkcję Członka Zarządu Spółki Energia Siedlce. Od 2018 roku pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu PGE Energia Ciepła S.A. odpowiedzialnego za obszar produkcji, a od 2020 roku do 2023 roku pełnił funkcję Prezesa Zarządu PGE Energia Ciepła.

<https://www.gkpge.pl/grupa-pge/o-grupie/wladze>

2023 / 04

PKO BANK POLSKI

Mieczysław Król złożył rezygnację z funkcji Członka Zarządu. Jednocześnie odwołano **Maksą Kraczkowskiego** ze składu Zarządu. Do składu Zarządu został powołany **Dariusz Szwed** na stanowisko Wiceprezesa Zarządu. Jednocześnie powołano go na stanowisko Prezesa Zarządu pod warunkiem wyrażenia zgody przez KNF oraz z dniem wydania tejże zgody. Do czasu wydania zgody KNF powierzono mu kierowanie pracami Zarządu.

Mieczysław Król z bankowością i finansami związany zawodowo od ponad trzydziestu lat. Pracował m.in. w Narodowym Banku Polskim. Wieloletni Dyrektor w PKO Banku Polskim. W latach 2007 – 2011 był Dyrektorem Departamentu Audytu w PKO Banku Polskim, następnie od roku 2011 do roku 2015 Dyrektorem Departamentu Audytu w Banku Ochrony Środowiska. W latach 2006 – 2007 był Członkiem Rady Nadzorczej Centrum Finansowo-Bankowego w Warszawie. W roku 2007 pełnił funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej Zakładów Chemicznych Organika Sarzyna w Nowej Sarzynie i w Zakładach Konserwacji Zabytków. Wykładał w Wyższej Szkole Działalności Gospodarczej w Warszawie. Od roku 1998 do roku 2002 był Radnym Powiatu Warszawskiego, Wiceprzewodniczącym Komisji Budżetu oraz Członkiem Komisji Rewizyjnej. W latach 2002 – 2014 był Radnym Rady m.st. Warszawy. W Radzie m.st. Warszawy był m.in. Wiceprzewodniczącym Komisji Budżetu i Finansów oraz Członkiem Komisji Zdrowia.

Dariusz Szwed ma prawie trzydziestoletnie doświadczenie w sektorze finansowym. Od 2021 roku pełnił funkcję Członka Zarządu Banku Gospodarstwa Krajowego, w którym nadzorował obszar biznesu oraz operacji bankowych, a wcześniej obszar IT oraz funduszy europejskich, jak również realizację wewnętrznego filaru "Transformacja cyfrowa i procesowa strategii banku na lata 2021-2025". W latach 2019 - 2021 pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu Alior Banku, w którym nadzorował całość biznesu banku - sprzedaż i produkty dla klienta detalicznego oraz biznesowego, działalność skarbową oraz obszar private banking i biuro maklerskie. Jednocześnie był Prezesem Zarządu Alior TFI. Był Członkiem kilku komitetów, w tym komitetu kredytowego. Wcześniej, od roku 1995 był związany z Santander Bank Polska, ostatnio jako Dyrektor Departamentu Private Banking, gdzie odpowiadał za nadzór nad kompleksową działalnością biznesową, obejmującą także ryzyko operacyjne, kredytowe i reputacyjne tego obszaru. Nadzorował również detaliczną część działalności biura maklerskiego tego banku.

2023 / 04

Ponadto był Członkiem Zespołu Zarządzającego Fuzją Santander Bank Polska i wydzielonej części Deutsche Banku, w którym odpowiadał za analizę i wdrażanie docelowych rozwiązań biznesowych private banking w połączonym banku.

<https://www.pkobp.pl/grupa-pko-banku-polskiego/pko-bank-polski/wladze-banku/>

RAEN

Ze składu Rady Nadzorczej zostali odwołani **Małgorzata Grużewska**, **Magda Narczewska**, **Piotr Bolmiński** oraz **Zbigniew Opęchowski**. Na nowych Członków Rady Nadzorczej zostali powołani **Wojciech Tomikowski**, **Mirosław Barszcz** oraz **Bartłomiej Bańkowski**. Dodatkowo na nowego Członka Zarządu został powołany **Adam Guz**, objął stanowisko Prezesa Zarządu.

Małgorzata Grużewska od 2006 roku związana z PunkPirates S.A., gdzie początkowo zajmowała stanowisko Asystentki Zarządu, następnie Analityka. W latach 2010 – 2019 jako Managerka Projektów Inwestycyjnych m.in. aktywnie poszukiwała projektów innowacyjnych, uczestniczyła w procesach inwestycyjnych, nadzorze właścicielskim nad projektami, prowadzeniu procesów sprzedaży spółek, pozyskiwaniu kolejnych rund finansowania do projektów, współpracowała z partnerami biznesowymi. Od 2019 roku pełniła funkcję Prokurenta, a od 2020 roku Dyrektora Operacyjnego PunkPirates S.A. Obecnie zasiada w Radzie Nadzorczej Games 4Experience S.A. oraz Przychodnie Studenckie Sp. z o.o.

Magda Narczewska rozpoczynała karierę zawodową jako Konsultant w Business Engagement Center na stanowym uniwersytecie Indiana State University w USA. Wykładała tam również na Wydziale Zarządzania. Od 2010 roku była związana z Grupą Kapitałową IQ Partners, gdzie pełniła rolę Eksperta, a następnie Dyrektora Inwestycyjnego Ventures Hub Sp. z o.o. Obecnie jest Prezesem Zarządu w spółce Tulum Technologies Sp. z o.o., zarządzającej projektami w branży media i wideo. Posiada szerokie doświadczenie w zarządzaniu procesami inwestycyjnymi projektów, począwszy od weryfikacji potencjału projektów inwestycyjnych poprzez analizę rynku, modelowanie finansowe, wycenę potencjalnych inwestycji, strategię operacyjną, negocjacje udziałowe, negocjacje umów inwestycyjnych oraz wyjścia z inwestycji. Współpracuje z podmiotami w różnych branżach wykonując wyceny spółek, analizy finansowe i modelowanie budżetów inwestycyjnych.

2023 / 04

Piotr Bolmiński to Specjalista ds. Księgowych i Podatkowych, ekspert w dziedzinie skonsolidowanych sprawozdań finansowych oraz Międzynarodowych Standardów Rachunkowości. Współwłaściciel i Prezes Zarządu Forum Rachunkowości Sp. z o.o.

Adam Guz jest założycielem i Partnerem Zarządzającym Spółki Seed Capital Sp. z o.o. oraz Członkiem Zarządu. Obecnie jest również Prezesem Zarządu Spółki Seed PV Żarów Sp. z o.o. Wcześniej pełnił funkcję Prezesa Zarządu firmy doradczej corporate finance, która przeprowadziła ponad 100 transakcji, oraz Dyrektora Finansowego w takich spółkach jak TRMEW OBRÓT (Respect Energy) S.A., Siódemka S.A., BDSklep.pl oraz Glosel (Tania Książka i Bee.pl). Był również Członkiem Zarządu i Rady Nadzorczej w kilkunastu Spółkach, w tym Alumast S.A., Consorg Sp. z o.o., Superfish S.A., Graal S.A., Sare S.A., GO TFI S.A. Od 2013 roku restrukturyzował portfel spółek family office, inwestując w spółki z branży automatyzacji marketingu i big data. Koordynował projekty fuzji i przejęć, w tym MBO/LBO oraz pozyskiwania kapitału poprzez m.in. Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie (IPO na rynku głównym i alternatywnym), a także instrumenty dłużne. Do jego najważniejszych zrealizowanych i nadzorowanych projektów należą pozyskanie kapitału poprzez IPO na GPW dla Integer.pl S.A. oraz Graal S.A., pozyskanie kapitału poprzez SPO na GPW dla Energomontażu Północ S.A. oraz PPWK S.A., sprzedaż spółki Marflex Sp. z o.o. inwestorowi strategicznemu, pozyskanie kapitału dla Superfish S.A. poprzez pozyskanie inwestora strategicznego (Abba Seafood - Szwecja), pozyskanie kapitału i wprowadzenie na GPW następujących Spółek: Analizy Online S.A., Telemedycyna Polska S.A., i3D S.A., Positive Advisory S.A., Ekopol Górnośląski Holding S.A., Alumast S.A., Infosystems S.A., na rynku NewConnect, restrukturyzacja FARMACOL S.A., Orzeł Biały S.A., przejęcie w ramach funduszu WSI Capital Spółki SARE S.A. i jej sprzedaż oraz restrukturyzacja portfela inwestycyjnego.

Bartłomiej Bańkowski ma ponad 20-letnie doświadczenie w badaniach rynkowych, analizie sektorowej, strategii konkurencji, competitive intelligence, business intelligence oraz zarządzaniu wiedzą i procesami analitycznymi w organizacjach. Pracował jako Global Product Manager w koncernie analitycznym Euromoney CEIC, zarządzał oddziałem europejskim producenta oprogramowania Business Intelligence PROGNOZ oraz zarządzał obszarem analiz w firmie konsultingowo-badawczej PMR. Obecnie zajmuje się m.in. rozwijaniem projektów analitycznych, innowacyjnych oraz sprzedażowych w Migtel Sp. z o.o.

Wojciech Tomikowski posiada bogate doświadczenie w branży Private Equity/ Venture Capital, pełniąc funkcję Partnera. Jest również współzałożycielem firmy biotechnologicznej oraz pracował jako Dyrektor Generalny w globalnej korporacji, zajmując się zarządzaniem na

2023 / 04

różnych rynkach, m.in. w Ameryce Południowej, Chinach, Rosji i Europie. Brał udział w kilkudziesięciu transakcjach M&A.

Mirostaw Barszcz obecnie jest Członkiem Rady Nadzorczej Torpol S.A. i pełni funkcję Przewodniczącego Komitetu Audytu. Dodatkowo prowadzi własną działalność w zakresie doradztwa biznesowego i finansowego. W latach 2016 – 2019 był Prezesem Zarządu BGK Nieruchomości S.A., a następnie PFR Nieruchomości S.A. W latach 2016– 2020 był również Członkiem Rady Nadzorczej PKO BP S.A., gdzie pełnił funkcję Przewodniczącego Komitetu Audytu i był Członkiem Komitetu Strategii. Wcześniej pracował jako Doradca w Departamencie Strategii w PGNiG S.A., gdzie był odpowiedzialny za obszar regulacji. Posiada bogate doświadczenie zawodowe w międzynarodowych firmach doradczych i prawniczych, takich jak EY, PwC i Baker McKenzie, oraz w administracji rządowej jako Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Finansów i Minister Budownictwa oraz Koordynator Rady Mieszkalnictwa - organu doradczego Prezesa Rady Ministrów. Posiada również doświadczenie w wielu branżach, w tym w energetyce, nieruchomościach i budownictwie, finansach oraz informatyce i telekomunikacji. Współtworzył programy i strategie rządowe w zakresie podatków, mieszkalnictwa, polityki rodzinnej i demograficznej, społeczeństwa informacyjnego, przedsiębiorczości i edukacji.

<https://raen.pl/>

SANTANDER BANK POLSKA

Magdalena Progi-Stępień została powołana na stanowisko Członka Zarządu.

Magdalena Proga-Stępień jest Członkiem Zarządu Santander Bank Polska S.A. oraz kieruje Działem Bankowości Detalicznej. Jest liderką z ponad 20-letnim doświadczeniem w transformacji sektora finansowego, zarządzaniu zmianami i rozwoju biznesu. Jest zafascynowana nowymi technologiami i digitalizacją, a także różnorodnością, integracją i przedsiębiorczością. Od 2021 roku jest związana z Santander Bank Polska S.A. Przed objęciem stanowiska Członka Zarządu pełniła funkcję Dyrektora Dystrybucji, odpowiedzialnego za rozwój biznesu w segmencie klientów indywidualnych, zamożnych oraz MŚP, a także za obszar CRM i transformację cyfrową. W latach 2021 – 2023 zajmowała stanowisko Dyrektora Dystrybucji w Santander Bank Polska S.A. Wcześniej, w latach 2020 – 2021 była Doradcą Zespołu Wykonawczego w Egon Zehnder Sp. z o.o., a od roku 2017 do roku 2020 pełniła funkcję Dyrektora ds. Strategii i Transformacji w Alior Bank S.A. W latach 2015 – 2017 była CEO T-Mobile

2023 / 04

Banku w Polsce i Rumunii, a w okresie 2011 – 2015 Dyrektorem ds. Sprzedaży i Dystrybucji w City Handlowy. Wcześniej, w latach 2001 – 2011 pracowała jako Partner w McKinsey & Company Sp. z o.o., a także jako Analityk Biznesowy w Monitor Deloitte w Niemczech.

<https://www.santander.pl/relacje-inwestorskie/informacje-o-spolce/wladze-banku>

SESCOM

Na nowego Członka Rady Nadzorczej został wybrany **Ireneusz Pawłowski**.

Ireneusz Pawłowski to Radca Prawny i Partner Zarządzający w Kancelarii Adwokackiej i Radcowskiej Pawłowski, Skromak Sp. p. w Gdańsku od 2001 roku. Jego specjalizacja obejmuje prawo gospodarcze i spółek oraz prawo podatkowe i finansowanie przedsiębiorców, w tym transakcje kapitałowe. W swojej praktyce zawodowej ma doświadczenie w działalności instytucji finansowych, ocenie kondycji finansowej przedsiębiorstw, inwestycjach kapitałowych, a także działalności organów nadzorczych w spółkach prawa handlowego, w tym spółkach z o.o. oraz spółkach akcyjnych, prywatnych i publicznych. W latach 2010 – 2015 był Członkiem Zarządu Regionalnej Izby Gospodarczej Pomorza w Gdańsku, a od 2015 roku pełni funkcję Prezesa Pomorskiego Centrum Arbitrażu i Mediacji w Gdańsku.

<https://sescom.eu/inwestorzy/o-spolce/#company-management>

SHOPER

Krzysztof Krawczyk złożył rezygnację z funkcji Wiceprezesa Zarządu. Rezygnacja nastąpiła w związku z jego dołączeniem do składu Rady Nadzorczej.

Krzysztof Krawczyk to doświadczony specjalista z branży e-commerce posiadający siedemnastoletnie doświadczenie. Funkcję Wiceprezesa Zarządu Shoper pełnił od 2021 roku. Posiada szerokie doświadczenie w zarządzaniu przedsiębiorstwem, koordynowaniu projektów, tworzeniu strategii finansowych oraz analizie otoczenia biznesowego. Był także współnikiem

2023 / 04

w spółce Devarea s.c. oraz współnikiem w poprzedniku prawnym Spółki, tj. Dreamcommerce - K. Krawczyk, R. Krawczyk Spółka jawna. Przez dziewięć lat pełnił funkcję Prezesa Zarządu Spółki, nadzorując prace związane z rozwojem i realizacją strategii biznesowej.

<https://www.shoper.pl/relacje-inwestorskie/spolka/zarzad-i-rada-nadzorcza/>

SUWARY

Raimondo Eggink oraz **Dariusz Głazewski** złożyli rezygnacje z pełnienia funkcji w Radzie Nadzorczej.

Raimondo Eggink okazjonalnie prowadzi samodzielną działalność konsultingową i szkoleniową na rzecz podmiotów działających na rynku finansowym. Przed 2002 rokiem był Członkiem Zarządu, Dyrektorem Inwestycyjnym, Prezesem Zarządu i ostatnio Likwidatorem w ABN AMRO Asset Management (Polska) S.A., firmie zarządzającej aktywami polskich inwestorów instytucjonalnych oraz majątnych osób fizycznych. Swoją pracę zawodową rozpoczął w 1995 roku, w warszawskim oddziale ING Banku N.V. Zasiada w Radach Nadzorczych następujących Spółek publicznych i prywatnych: Kredyt Inkaso S.A., Skarbiec Holding S.A., Sygnity S.A., Suwary S.A. i PERŁA – Browary Lubelskie S.A. W przeszłości był Członkiem Rad Nadzorczych, min. Takich jak: Stomil-Olsztyn S.A., Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A., Wilbo S.A., Mostostal Płock S.A., Swarzędz Meble S.A., PKN ORLEN S.A., KOFOLA S.A., Zachodni Fundusz Inwestycyjny NFI S.A., Firma Oponiarska Dębica S.A., Netia S.A.

Dariusz Głazewski od grudnia 2022 roku był Przewodniczącym Rady Nadzorczej Suwary S.A. Od 2014 roku zasiada również w Radzie Nadzorczej PTS Plast-Box S.A., a od 2015 roku jest jej Przewodniczącym. W okresie od 2018 roku do maja 2023 roku pełnił funkcję Senior Business Development Managera Eastern Europe w firmie Akeneo GmbH. W latach 2015 – 2017 był International Business Development Managerem w Kaliop Group. W okresie 2012 – 2018 związany był z Kaliop Poland Sp. z o.o. (wcześniej Webstyle Systems Sp. z o.o. i ProUnity Sp. z o.o. po połączeniu z mediaSELF Sp. z o.o.), gdzie pełnił funkcje Prezesa Zarządu oraz Dyrektora Finansowego. W latach 2008 – 2013 był Prezesem Zarządu w firmie mediaSELF Sp. z o.o., a od roku 2004 do roku 2008 pracował jako Manager oraz współnik w firmie Self s.c. Od 1998 roku do 2008 roku prowadził własną działalność, a w okresie od 1999 roku do 2007 roku był Asystentem na Wydziale Filologii Angielskiej Akademii Pomorskiej.

<https://suwary.com.pl/relacje-inwestorskie/wladze-spolki/rada-nadzorcza/>

2023 / 04

SYGNITY

Johan Knooren złożył rezygnację z funkcji Członka Rady Nadzorczej.

Johan Knooren jest Dyrektorem Generalnym Grupy w Total Specific Solutions (TSS) oraz Członkiem Zarządu Topicus.com Inc. Dołączył do TSS w 2011 roku jako CEO i udziałowiec PinkRoccade – dostawcy oprogramowania dla holenderskiego rynku samorządowego. Zanim rozpoczął pracę w firmach międzynarodowych, należących do prywatnego kapitału, był właścicielem i założycielem firmy zajmującej się oprogramowaniem dla rynku pionowego.

<https://www.sygnity.pl/o-nas/>

TEN SQUARE GAMES

Maciej Zużalek złożył rezygnację z pełnienia funkcji Prezesa Zarządu Spółki oraz członkostwa w Zarządzie Spółki. Jednocześnie, **Wojciech Gattner** złożył rezygnację z pełnienia funkcji Członka Zarządu. Obie rezygnacje zostały złożone ze skutkiem na koniec dnia 22 maja 2023 roku. Wojciech Gattner pozostanie w Spółce i poświęci swój czas na pracę operacyjną nad dalszym rozwojem głównych produktów Ten Square Games

Maciej Zużalek ma ponad 20 lat doświadczenia w branży konsumenckiej i private equity. W latach 2017 – 2020 pełnił funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej w Ten Square Games. Był lub jest Członkiem Rad Nadzorczych takich Spółek jak Bike24, Smyk, Dr Gerard, Agros Nova i Neo Hospital. W latach 2007 – 2020 pracował z funduszem private equity Bridgepoint, gdzie odpowiadał za działalność inwestycyjną w Polsce i regionie CEE, a także nadzór inwestycyjny nad spółkami portfelowymi funduszu. Wcześniej pracował także z funduszem private equity Enterprise Investors oraz firmami Andersen i E&Y.

Wojciech Gattner ma 15 lat doświadczenia w dziedzinie business intelligence, ekonomii i monetyzacji. W 2015 roku dołączył do Ten Square Games jako Analityk w Dziale Business Intelligence. W 2016 roku objął stanowisko Dyrektora ds. Monetyzacji i Ekonomii Gier (Chief of Game Economy and Monetization). W latach 2007 – 2014 pracował w Schneider Trading Associates w Londynie, gdzie był Analitykiem Giełdowym oraz Traderem kontraktów terminowych w zakresie stóp procentowych, obligacji skarbowych i surowców.

<https://tensquaregames.com/pl/inwestorzy/spolka/zarzad/>

2023 / 04

UNIMA 2000 SYSTEMY TELEINFORMATYCZNE

Wojciech Włodarczyk złożył rezygnację z funkcji Członka Rady Nadzorczej. Następnie został powołany do pełnienia funkcji Prezesa Zarządu.

Wojciech Włodarczyk jest osobą posiadającą bogate doświadczenie zawodowe. Obecnie prowadzi własną działalność dla biznesu. W latach 2017 – 2020 pracował w Grupie Kęty S.A., gdzie zasiadał w Radzie Nadzorczej oraz w Komitecie Audytu i Komitecie ds. Wynagrodzeń. Od roku 2012 do roku 2019 był Członkiem i Wiceprzewodniczącym Rady Nadzorczej Ceramiki Nowa Gala S.A., a w latach 2012 – 2018 zasiadał w Radzie Nadzorczej Xi Qumak S.A. W okresie 2010 – 2016 pełnił funkcję Członka Rady Nadzorczej Voxel S.A., a w 2017 roku został delegowany do czasowego pełnienia funkcji Prezesa Zarządu. W latach 2010 – 2015 był Przewodniczącym Rady Nadzorczej Projprzem S.A. oraz delegowanym do czasowego pełnienia funkcji Członka Zarządu (2010 – 2016). Wcześniej, od roku 2008 do roku 2009 pracował jako Członek Zarządu / Prezes Zarządu Operatora Logistycznego Paliw Płynnych Sp. z o.o., a także pełnił funkcję Przewodniczącego Komitetu ds. Wynagrodzeń w Radzie Nadzorczej Ciech S.A. Jego wcześniejsze doświadczenie zawodowe obejmowało pracę jako Senior Ekspert w Departamencie Doradztwa Biznesowego w Doradztwie Gospodarczym DGA S.A. oraz jako Senior w Dziale Business Advisory w grupie Oil, Gas and Chemicals w Ernst & Young. W latach 1999 – 2005 pracował w PKN Orlen S.A., gdzie był Zastępcą Dyrektora Biura Strategii ds. Projektów Strategicznych. Od roku 2000 do roku 2008 pełnił funkcję Przewodniczącego i Członka Rady Nadzorczej Krystynka Sp. z o.o. w Grupie Kapitałowej PKN Orlen-S.U. (Sanatorium Uzdrowskie). Wcześniej, w latach 1997 – 1999, był Kierownikiem Departamentu Ekonomicznego i Planowania Finansowego w Mennicy Państwowej S.A.

<https://unima2000.pl/zarzad-i-rada-nadzorcza-unima-2000-systemy-teleinformatyczne-s-a/>

VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES

Maciej Zwiewka został nowym Dyrektorem Sprzedaży Flotowej. Będzie odpowiedzialny za strategiczny rozwój biznesu flotowego w organizacji. Zastąpi na tym stanowisku **Daniela Trzaskowskiego**.

Maciej Zwiewka jest związany z branżą motoryzacyjną od 2004 roku. Doświadczenie zdobywał w Audi, DnB Nord Leasing i Volkswagen Bank Polska S.A. W VW Bank Polska odpowiadał także za rozwój programu finansowania samochodów używanych i leasingu pracowniczego dla

2023 / 04

spótek Grupy VW w Polsce. Od 2012 roku jako Brand Manager w Volkswagen Leasing rozwijał produkty finansowe dedykowane klientom flotowym i tworzył strategię sprzedaży. Współautor VW FS Fleet Management Academy. Od 2018 roku zarządza sprzedażą flotową w Volkswagen Financial Services, ma doświadczenie w zarządzaniu zespołami sprzedaży i uczestniczy w strategicznych projektach VW FS i Volkswagen Group.

<https://www.vwfs.pl/informacje-korporacyjne/o-nas.html>

WASKO

Władysław Mizia złożył rezygnację z funkcji Członka Zarządu.

Władysław Mizia jest związany z Grupą Kapitałową WASKO od 2003 roku, gdzie został zatrudniony na stanowisku Programisty, a od 2006 roku Managera ds. Klientów Kluczowych. W latach 2009 – 2011 pełnił funkcję Zastępcy Dyrektora, a następnie Dyrektora Sektora Publicznego w Departamencie Sprzedaży i Marketingu WASKO S.A. W 2017 roku pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu Gabos Software Sp. z o.o., odpowiedzialnego za sprzedaż, a następnie, również w 2017 roku, objął funkcję Prezesa Zarządu i pełni ją do dziś. Od 2021 roku pełnił funkcję Członka Zarządu WASKO S.A.

<https://www.wasko.pl/o-firmie/wladze-spolki/>

2023 / 04

Czasopismo Przegląd
Zmiany Personalne
Korporacje. Finanse. Prawo.

04 / 2023, Warszawa, kwiecień 2023 roku.

Sądowy Rejestr Dzienników i Czasopism
Rejestr PR 201651

REDAKTOR NACZELNY
Ireneusz Małek

WYDAWCA
Malek Recruitment

+48 22 827 31 94
office@MALEKrecruitment.com

